
No MODALIDAD OBJETO PUBLICACION SECOP

CM012021 CONCURSO DE MÉRITOS

CONTRATAR LA INTERVENTORÍA INTEGRAL PARA LAS OBRAS DE

REHABILITACIÓN Y/O MODERNIZACIÓN Y/O MANTENIMIENTO DE LOS

DISTRITOS DE ADECUACIÓN DE TIERRAS DE MEDIANA Y GRAN ESCALA

PROPIEDAD DE LA ADR

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1821334&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

CM022021 CONCURSO DE MÉRITOS

INTERVENTORÍA INTEGRAL A LA ADMINISTRACIÓN, OPERACIÓN Y

MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA DEL

PROYECTO MULTIPROPÓSITO DEL RIO RANCHERÍA, DEPARTAMENTO DE

LA GUAJIRA Y EL PROYECTO DE RIEGO DEL TRIÁNGULO DEL TOLIMA

FASES I Y II, DEPARTAMENTO DEL TOLIMA.

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1897234&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

CM032021 CONCURSO DE MÉRITOS

EJECUTAR LA INTERVENTORÍA INTEGRAL A LAS OBRAS DE

REHABILITACIÓN Y/O COMPLEMENTACIÓN Y/O CONSERVACIÓN Y/O

MANTENIMIENTO DE LOS DISTRITOS DE ADECUACIÓN DE TIERRAS DE

PEQUEÑA, MEDIANA Y GRAN ESCALA DE PROPIEDAD DE LA AGENCIA DE

DESARROLLO RURAL

https://www.contratos.gov.co/consul

tas/detalleProceso.do?numConstanci

a=21-15-12060276&g-recaptcha-

response=03AGdBq26D3PthHrD_RiK8

SFhMLO4rpwXt7IpR5DEQJsnvDhlWeF

cqLN0pmwwDy-

dRg4SknuMh7EI8hqA3GWhsN23Hjaf

oZJuFFIi_UUV5UoeUnBJ3yfgscoVtSpX

usT5mLLwzv5far9Uq4SY8HANCBboKd

Tq0gw5WhTyRm6rSjFqJyHxYT7ZMuy

CM042021 CONCURSO DE MÉRITOS

COMPLEMENTO DEL ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL – EIA PARA EL

TRÁMITE DE MODIFICACIÓN DE LA LICENCIA AMBIENTAL DEL PROYECTO

DENOMINADO DISTRITO DE ADECUACIÓN DE TIERRAS ALTO

CHICAMOCHA Y FIRAVITOBA

https://www.contratos.gov.co/consul

tas/detalleProceso.do?numConstanci

a=21-15-12133707&g-recaptcha-

response=03AGdBq26tJv2iAT7_EurM

xJ77oMtRKfaQA3r1TvYFOMAaJZjThq1

ENKbaordnQoL25fYWDrr5EmbM4AM

cbY6XKb6w6IsBYBsQvGWuTqtnR3Uk

UVXGbYHNwfnbeQZ6CsMqFVZuIJNx4

GaDQq7zNgJKyg_0-

sCZEBI2RWPJgPe8RYOSgr0PL7hwUiA

LP012021 LICITACIÓN PÚBLICA

PRESTAR EL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA, EN LAS

SEDES Y DISTRITOS DE ADECUACIÓN DE TIERRAS DE LA AGENCIA DE

DESARROLLO RURAL – ADR Y SEDES DE LA AGENCIA NACIONAL DE

TIERRAS - ANT.

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1814359&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

LP022021 LICITACIÓN PÚBLICA

PRESTAR EL SERVICIO DE OPERACIÓN LOGÍSTICA INTEGRAL PARA

REALIZAR LA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE OFERTA INSTITUCIONAL DE LA

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL A NIVEL NACIONAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1792509&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

LP032021 LICITACIÓN PÚBLICA

CONTRATAR LA ADMINISTRACIÓN, OPERACIÓN Y MANTENIMIENTO DE

LA INFRAESTRUCTURA DEL PROYECTO MULTIPROPÓSITO DEL RIO

RANCHERÍA FASE I, DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA Y EL PROYECTO DE

RIEGO DEL TRIÁNGULO DEL TOLIMA FASES I Y II, DEPARTAMENTO DEL

TOLIMA

https://community.secop.govco/Publi

c/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1824817&isFro

mPubcArea=True&isModal=False

CONTRATACION EN CURSO

VIGENCIA 2021

CORTE A 31 DE JULIO
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No MODALIDAD OBJETO PUBLICACION SECOP

LP042021 LICITACIÓN PÚBLICA

EJECUTAR LAS OBRAS DE REHABILITACIÓN Y/O COMPLEMENTACIÓN Y/O

CONSERVACIÓN Y/O MANTENIMIENTO DE LOS DISTRITOS DE

ADECUACIÓN DE TIERRAS DE PEQUEÑA, MEDIANA Y GRAN ESCALA DE

PROPIEDAD DE LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2030449&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SASI012021 SELECCIÓN ABREVIADA

CONTRATAR LA ADQUISICIÓN, CONFIGURACIÓN Y PUESTA EN

FUNCIONAMIENTO DE SOLUCIÓN DE ANTIVIRUS PARA EQUIPOS DE

USUARIO FINAL Y SERVIDORES DE LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2036553&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SAMC012021 SELECCIÓN ABREVIADA

PRESTAR EL SERVICIO DE OPERACIÓN LOGÍSTICA INTEGRAL PARA LA

REALIZAR LA PROMOCIÓN Y DIFUSIÓN DE OFERTA INSTITUCIONAL DE LA

AGENCIA DE DESARROLLO RURAL A NIVEL NACIONAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2025275&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SASI022021 SELECCIÓN ABREVIADA

SUMINISTRO DE ELEMENTOS NECESARIOS PARA MANTENER LAS

CONDICIONES FÍSICAS DE LAS SEDES Y LOS DISTRITOS DE LA AGENCIA DE

DESARROLLO RURAL – ADR. NPAA-273

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2183040&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SMC012021 MÍNIMA CUANTIA

PRESTAR EL SERVICIO DE GEOLOCALIZACIÓN SATELITAL (GPS) PARA

MONITOREAR DOS VEHÍCULOS DE PROPIEDAD DE LA AGENCIA DE

DESARROLLO RURAL – ADR, UBICADOS EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ, D.C.

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1936878&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SMC022021 MÍNIMA CUANTIA

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA INSTITUCIÓN PRESTADORA DE

SERVICIOS DE SALUD PARA LA REALIZACIÓN DE EXÁMENES MÉDICOS

OCUPACIONALES DE INGRESO CON ÉNFASIS OSTEOMUSCULAR,

PERIÓDICOS, POST-INCAPACIDAD, POR CAMBIO DE OCUPACIÓN Y DE

EGRESO, PROGRAMADOS A LOS ASPIRANTES Y SERVIDORES PÚBLICOS DE

LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL A NIVEL NACIONAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1938040&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SMC032021 MÍNIMA CUANTIA

ADQUISICIÓN DE TRES (3) LICENCIAS ADOBE CREATIVE CLOUD FOR

TEAMS QUE SOPORTARÁN LAS ACTIVIDADES DE DISEÑO DEL ÁREA DE

COMUNICACIONES DE LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL - ADR.

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.1982331&isFro

mPublicArea=True&isModal=true&as

PopupView=true
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No MODALIDAD OBJETO PUBLICACION SECOP

SMC042021 MÍNIMA CUANTIA

CONTRATAR LOS SERVICIOS DE UNA INSTITUCIÓN PRESTADORA DE

SERVICIOS DE SALUD PARA LA REALIZACIÓN DE EXÁMENES MÉDICOS

OCUPACIONALES DE INGRESO CON ÉNFASIS OSTEOMUSCULAR,

PERIÓDICOS, POST-INCAPACIDAD, POR CAMBIO DE OCUPACIÓN Y DE

EGRESO, PROGRAMADOS A LOS ASPIRANTES Y SERVIDORES PÚBLICOS DE

LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL A NIVEL NACIONAL

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2036217&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SMC052021 MÍNIMA CUANTIA
ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE SEÑALIZACIÓN INFORMATIVOS Y DE

APOYO PARA USO DE LA ADR. NPAA-663

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2082746&isFro

mPublicArea=True&isModal=False

SMC062021 MÍNIMA CUANTIA

CONTRATAR LA PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO

PREVENTIVO Y CORRECTIVO AL SISTEMA HIDRONEUMÁTICO Y LAVADO

DE TANQUE DE AGUA POTABLE QUE SE ENCUENTRAN EN LA SEDE

CENTRAL DE LA AGENCIA DE DESARROLLO RURAL (ADR), UBICADA EN LA

CIUDAD DE BOGOTÁ D.C., CON SUMINISTRO DE BOLSA DE

REPUESTOS.NPAA-665

https://community.secop.gov.co/Publ

ic/Tendering/OpportunityDetail/Index

?noticeUID=CO1.NTC.2150387&isFro

mPublicArea=True&isModal=False
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